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Załącznik Nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr XXIV/319/2020 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

1. Należy wypełnić WIELKIMI LITERAMI 

2.  Pola wyboru zaznacz znakiem X 

3.  Wypełnij kolorem czarnym lub niebieskim ( nie ołówkiem) 

4. Podaj nr telefonu i/lub adres e-mail – to ułatwi nam kontakt w sprawie 
 

I. DANE  PODATNIKA: 

IMIĘ  I NAZWISKO/NAZWA…………………………………………………….………………… 

……………………………………………………………………………………………………..…. 

PESEL ……………………  

NIP ………………………..  

REGON …………………..   

PKD / EKD …………………………………. 

Nr telefonu: ………………………… adres e-mail:  ………………………..  
 

II. DANE OSOBY SKŁADAJĄCEJ  OŚWIADCZENIE W IMIENIU PODATNIKA  

 

IMIĘ  I NAZWISKO ………………………………………………………………………………  

 

Pouczony/a  o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 w związku z  ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. 

Kodeks karny Dz.U.  z 2019 r. poz. 1950 ze zmianami („Kto, składając zeznanie mające służyć za 

dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, 

zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8 - 

§1.  

Przepisy § 1-3 oraz 5 stosuje się odpowiednio do osoby, która składa fałszywe oświadczenie, jeżeli 

przepis ustawy przewiduje możliwość odebrania oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności 

karnej. - §6.” oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są pełne i zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

Leszno, dnia ………………… …………………………….. 
              własnoręczny podpis 

 

Oświadczam co następuje (właściwe wypełnić): 

 

W związku z*): 

1)  korzystaniem ze zwolnienia z podatku od nieruchomości za miesiąc ………….2020 r.  

2)  korzystaniem z przedłużenia terminu płatności podatku od nieruchomości 

 na podstawie uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr ………………… z dnia 28.04.2020 r. w 

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości za część roku 2020 oraz przedłużenia terminów 
płatności rat podatku od nieruchomości,  

 

OŚWIADCZENIE 
podatnika, którego  płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku  z 

ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19            

i zamierzającego korzystać ze zwolnienia od podatku od nieruchomości / 

przedłużenia terminu płatności podatku od nieruchomości *             
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o ś wia dczam ,  że  

 

1. w dniu 01 marca 2020 r.: 

1) prowadziłem  działalność gospodarczą w zakresie: 

 produkcji  handlu  usług 

2) jako organizacja pozarządowa prowadziłem działalność statutową*)  

 

która uległa ograniczeniu w związku ze stanu zagrożenia epidemicznego i stanem epidemii 

COVID-19; 

2. płynność finansowa mojej firmy uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 ( wskaźniki do wyboru): 

 zmniejszenie przychodów obliczone jako stosunek łącznych przychodów 2 kolejnych 

miesięcy roku 2020 przypadających po 1 lutego 2020 r. do łącznych przychodów z 

analogicznego okresu roku ubiegłego. Jeśli przedsiębiorca działa krócej niż rok w stosunku 

do ostatnich 2 miesięcy przed ogłoszeniem stanu epidemicznego. Przez pogorszenie 

płynności finansowej rozumie się spadek przychodów o min. 50 %.                                         ( 

wskaźnik zalecany dla przedsiębiorców prowadzących uproszczoną ewidencję księgową np. księga 

przychodów i rozchodów) 

Miesiąc 

Przychody w złotych 

2019 2020 

      

      

      

RAZEM:     
%  zmniejszenia przychodów  

  

 wskaźnik szybkiej płynności finansowej, wynosi mniej niż 1, obliczony jako stosunek sumy 

środków pieniężnych, należności krótkoterminowych i inwestycji krótkoterminowych do 

zobowiązań bieżących na ostatni dzień miesiąca, poprzedzającego dzień złożenia 

oświadczenia (N) i jest niższy niż wskaźnik szybkiej płynności finansowej ustalony na koniec 

każdego z trzech miesięcy poprzedzających wskaźnik (N-1do N-3) 

( wskaźnik zalecany dla przedsiębiorców prowadzących księgi rachunkowe zgodnie z ustawą o 

rachunkowości) 

L.P. Wyszczególnienie 
Koniec m-ca 
………(N)                   

Koniec m-ca 
………(N-1)                  

 Koniec m-ca 
………(N-2)                   

 Koniec m-ca 
………(N-3)                   

1. Środki pieniężne  (w zł)         

2. Należności (w zł)         

3. 
Inwestycje krótkoterminowe (w 
zł)         

4. Zobowiązania bieżące ( w zł)         

5. 
Wskaźnik płynności szybkiej 
(1+2+3)/4         

 

Leszno, dnia …………………                      …………………………….. 
                               własnoręczny podpis 

*) niewłaściwe skreślić 


